

Facture/bon de livraison

Adresse de facturation :

Société
EURL GARAGE BAROLO
(FR08831133376)
Arnaud Bartolo
Salapissou 1
46090 Pradines
France

Adresse de livraison :

Société
Garage Bartolo
(FR08831133376)
Arnaud Bartolo
Salapissou 1
46090 Pradines
France

Informations sur la commande:



N° de facture : 97338871

Date de facturation : 19.02.2025

Date de commande : 18.02.2025

N° de commande : 131721877

N° de client : 2362379

Date d'expédition :

Pos.	Réf. produit	Désignation	N°TARIC	Poids (en kg)	Quantité	Prix unitaire HT	Prix total HT
1.	0 986 478 887	Disque de frein	87083091	4,020	2	35,980 €	71,96 €
2.	TC874	Bras de suspension	87088099	4,424	1	35,830 €	35,83 €
3.	TC875	Bras de suspension	87088099	4,508	1	34,480 €	34,48 €
4.	32725	Kit de distribution + pompe à eau	84138100	1,610	1	36,680 €	36,68 €
5.	33021	Courroie Poly-V	40103100	0,136	1	9,700 €	9,70 €
6.	PE-LS-1573	Biellette de barre stabilisatrice	87088099	0,460	2	9,510 €	19,02 €
7.	0 986 495 244	Plaquettes de frein	87083091	1,168	1	20,230 €	20,23 €
8.	CCS70003GS	Commutateur de colonne de direction	85365011	0,984	2	192,680 €	385,36 €
9.	WP011	Pompe d'eau de nettoyage, nettoyage des vitres	84138200	0,096	1	7,300 €	7,30 €



Merci pour votre commande !

Seules nos CGV s'appliquent en l'espèce.
Les marchandises restent notre propriété exclusive jusqu'au paiement intégral de la commande. L'installation sur le véhicule doit être réalisée exclusivement par un professionnel qualifié.
Livraison intracommunautaire exonérée TVA

Prix total HT de la commande	620,56 €
Montant total HT	620,56 €
Montant total	620,56 €